
UCHWAŁA NR LXV/1583/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 1 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa
dotyczących wykorzystania oczyszczaczy powietrza w celu poprawy jakości

powietrza w krakowskich samorządowych placówkach edukacyjnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 poz. 446 ze zmianami) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań polegających na zakupie 
i instalacji oczyszczaczy powietrza w krakowskich samorządowych placówkach edukacyjnych.

§ 2. Obliguje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedstawienia Radzie Miasta Krakowa 
szacunkowych kosztów zakupu i obsługi oczyszczaczy powietrza w krakowskich samorządowych 
placówkach edukacyjnych z podziałem na żłobki; przedszkola i szkoły podstawowe. Proponuje się 
również rozważenie możliwości oraz zasadności stworzenia programu pilotażowego w zakresie, 
o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, obejmującego żłobki i przedszkola, z przeznaczeniem na 
ten cel środków finansowych w wysokości 150 000 (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy) złotych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 97818104-8F3D-4610-97DF-19C01E7B5613. Podpisany Strona 1




